
ZARZĄDZENIE NR 178/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), Regulaminu Organizacyjnego Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 107/20 Wójta Gminy 
Gródek z dnia 5 lutego 2020 r. - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołanej 
zarządzeniem Nr 108/20 Wójta Gminy Gródek z dnia 5 lutego 2020 r., zwanej dalej „Komisją”, Panią 
Krystynę Porębską - Członka Komisji, pełniącą jednocześnie funkcję Sekretarza Zespołu do spraw 
prowadzenia działań wynikających z instytucji prawnej zobowiązania do leczenia. 

§ 2. Funkcję Sekretarza Zespołu do spraw prowadzenia działań wynikających z instytucji prawnej 
zobowiązania do leczenia, zwanego dalej „Zespołem" powierzam Pani Agnieszce Ewie Świątkiewicz - 
Członkowi Komisji  oraz Członkowi Zespołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D88C0BA-D195-43F4-BDEC-C9EA40306F01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


